
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/11/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 5.12.2002 r.

W sprawie: przedstawienia propozycji składu Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Proponuje się skład Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Michała Kajki w Mrągowie w osobach:

Przedstawiciel Starosty Powiatu, jako Przewodniczący Edward Harasimowicz1.
Członkowie:2.

Przedstawiciel Wojewody Warmińsko - Mazurskiego - Henryk Michalskia.
Przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu:b.

Pan Dariusz Konieczny
Pan Marek Szabelski
Pan Edward Góralczyk

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Radcy Prawni

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała 1/11/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 5.12.2002 r. (PDF, 22.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP1112002.pdf

